Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

	Главе сельского поселения Зайцева Речка
________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. заявителя физического лица/юридические лица  оформляют заявление на своем фирменном бланке)

_________________________________

_________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность: серия, номер, кем и когда выдан)

_________________________________

(реквизиты доверенности, в случае обращения

представителя)

Проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

электронная почта:_________________

	Заявление

Прошу прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, расположенным, по адресу:______________________________________ ________________________________________________________________________,
(адресные ориентиры земельного участка)

с кадастровым номером _______________________________________________,
цель использования ___________________________________________________,
Документы прилагаемые к заявлению

(в ячейках указывается количество листов в документах, прилагаемых к заявлению)
1.
копия документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина), кроме этого, при подаче заявления представителем физического лица - также доверенность представителя, при подаче заявления представителем юридического лица - документ, подтверждающий его полномочия действовать от имени данного юридического лица
2
документ, подтверждающий согласие на отказ от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком органа, создавшего юридическое лицо (органа, действующего от имени учредителя) – в случае подачи заявления юридическим лицом, указанным в пункте 2 статьи 39.9 Земельного кодекса РФ, а также государственным или муниципальным предприятием
3
свидетельство о праве собственности на земельный участок, либо копия решения исполнительного органа государственной власти или органа местного самоуправления о предоставлении земельного участка
4
выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц) или из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей
5
кадастровый паспорт земельного участка
6
выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним
7
Иные документы (заполняется при наличии таковых):

	Результат муниципальной услуги прошу выдать:

	лично
	через МФЦ
	на электронную почту
	почтой
	иным способом

	Дата

	Подпись заявителя

(для юридических лиц – должность, подпись, печать)

	Приложение 2  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

Форма отказа в предоставлении муниципальной услуги

В соответствии с подпунктом __________ пункта_______ административного регламента  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного постановлением администрации поселения от _______________ №___________, Вам отказано в предоставлении муниципальной слуги  связи с
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(основания отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с регламентом)

__________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы уполномоченного лица)